

---

# BJERREGAARD INVEST ApS

**CVR-nr.: 25803361**

Sandkaj 37 5 th  
2150 Nordhavn

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2025**

---

**Jes Bjerregaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BJERREGAARD INVEST ApS  
Sandkaj 37 5 th  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 25803361  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning og investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for året udviser et underskud på 962 t.kr. og en egenkapital på 8.559 t.kr.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-242.505</b>	<b>-222.389</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-242.505</b>	<b>-222.389</b>
Andre finansielle indtægter		632.644	1.157.343
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.310.834	0
Øvrige finansielle omkostninger		-33.699	-171.750
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-954.394</b>	<b>763.204</b>
Skat af årets resultat		-7.386	-68.883
<b>Årets resultat</b>		<b>-961.780</b>	<b>694.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	650.000
Overført resultat		-1.961.780	44.321
<b>I alt</b>		<b>-961.780</b>	<b>694.321</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.524.332	1.848.309
Andre tilgodehavender		1.087.022	1.910.067
Periodeafgrænsningsposter		0	22.347
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.611.354</b>	<b>3.780.723</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.033.721	7.293.422
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>8.033.721</b>	<b>7.293.422</b>
Likvide beholdninger		109.387	1.200.184
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.754.462</b>	<b>12.274.329</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.754.462</b>	<b>12.274.329</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		227.000	227.000
Overført resultat		7.332.255	9.294.035
Forslag til udbytte		1.000.000	650.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.559.255</b>	<b>10.171.035</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	50.000
Skyldig selskabsskat		68.000	68.883
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.107.207	1.984.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.195.207</b>	<b>2.103.294</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.195.207</b>	<b>2.103.294</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.754.462</b>	<b>12.274.329</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er opgjort til 68.000 kr.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0